Kiemelt Mivészeti Célok tamogatasa

Hazai hivatasos tancmlvészeti szervezetek el6adasainak orszagos forgalmazasa

7. altéma

Sorszam

Palyazatszam

cél

Megitélt
osszeg

A megitélt
osszeg 66%-a

Zarolas 34%

3416-07-0160/10

A Kalevala cim( el6adas forgalmazasa
Tatabanyan, Szolnokon és Jaszberényben

1100 000

726 000

374 000

3416-07-0161/10

Az Udvarhely Tancmdhely két
el6adasanak orszagos forgalmazasa

3416-07-0162/10

A La Fontaine: Allatmesék cim( eléadas
Nemzeti Tancszinhazban torténé 4
el6adasos vendégjatéka

600 000

396 000

204 000

3416-07-0163/10

Vidéki el6adasok a Nemzeti Tancszinhaz
szervezésében

1700 000

1122 000

578 000

3416-07-0164/10

A Magyar Fesztival Balett egyiittes 2010-
ben tervezett Romed és Jilia
Jeruzsalemben cimii el6adas
fellijitasanak tamogatasa

3416-07-0165/10

Sajat el6adasok orszagos forgalmazasa

1 000 000

660 000

340 000

3416-07-0166/10

A Gardonyi Szinhaz Tanctagozatanak
vendégjatéka a Veszprémi Pet6fi
Szinhazban, Nyiregyhazan a Moricz
Zsigmond Szinhazban, Gyongydson,
Salgo6tarjaban és Budapesten

2 000 000

1 320 000

680 000

3416-07-0167/10

Kovacs Gerzson Péter tarsulata, a
TranzDanz el6adasainak 2010. januar 1.
és 2011. februar 28. kozott megvalosulo
orszagos forgalmazasa tamogatasa

1100 000

726 000

374 000




Kiemelt Mivészeti Célok tamogatasa

Hazai hivatasos tancmlvészeti szervezetek el6adasainak orszagos forgalmazasa

7. altéma

3416-07-0168/10

A Frenak Pal Tarsulat eladasainak
orszagos forgalmazasa, kilonos
tekintettel a nyari nemzetkozi
tancfesztivalokra

538 500

355 410

183 090

10.

3416-07-0169/10

A Magyar Allami Népi Egyiittes Tancos
magyarok, Az orok Kalotaszeg, Bartok-
trilogia Il. rész: Labirintus és Magyar
Concerto el6adasainak orszagos
forgalmazasa

4 000 000

2 640 000

1 360 000

11.

3416-07-0170/10

Magyar Mozdulatm(ivészeti Tarsulat
el6adasainak orszagos forgalmazasa a
2010. januar 1. - 2011. aprilis 1. kozotti
id6szakban

1 500 000

990 000

510 000

12.

3416-07-0171/10

A Duna Miivészegyiittes Orokkon orokké
és Barocco Rustico cimii el6éadasainak
magyarorszagi forgalmazasa

782 000

516 120

265 880

13.

3416-07-0172/10

A Queen cimu balett forgalmazasa a
Mivészetek Palotajaban (4 eléadas) és
Szolnokon (1 el6adas)

2 500 000

1 650 000

850 000

14.

3416-07-0173/10

A Szegedi Kortars Balett el6adasainak
orszagos forgalmazasa

2 000 000

1 320 000

680 000

15.

3416-07-0174/10

A Kbzép-Europa Tancszinhaz
el6adasainak orszagos forgalmazasa

1 500 000

990 000

510 000

16.

3416-07-0175/10

A Gergye Krisztian Tarsulata repertoaron
szerepl6 el6adasainak orszagos
forgalmazasa

900 000

594 000

306 000

17.

3416-07-0176/10

Mandy Ildiké Tarsulata repertoaron lévé
eléadasainak az O és O, a (Lady) Macbeth
ek, és az RésJ el6adasainak orszagos
forgalmazasa 2010. januar 1. - 2011.
aprilis 1. kozotti idészakban

500 000

330 000

170 000




Kiemelt Mivészeti Célok tamogatasa

Hazai hivatasos tancmlvészeti szervezetek el6adasainak orszagos forgalmazasa

7. altéma

Dupla Naplegenda jubileum a
Margitszigeten! 10 éves a Naplegenda,

18. 3416-07-0177/10 [100. el6adas 0 0 0
Hivatasos tancmlvészeti szervezetek
el6adasainak orszagos forgalmazasa (A

19. 3416-07-0178/10 [tiszta méz) 1200 000 792 000 408 000
A 2010-2011-es évben a Godor klub Spicc

15. 3416-08-0193/10 [szinpad el6adasi befogadasa 1 500 000 990 000 510 000
A MU Szinhaz Tanchazi el6adasainak

24. 3416-08-0202/10 |befogadasa a 2010/2011-es évadban 4500 000 2970 000 1530 000

10. 3416-09-0220/10 |Tancfarsang 2011 2 600 000 1716 000 884 000
Retro - Tancfesztival és bemutatosorozat
Inotan, az orszag elsé vidéki

11. 3416-09-0221/10 |befogaddszinhazaban 3 600 000 2 376 000 1224 000
A Szegedi Kortars Balett Szentivanéji
alom cimi el6éadasanak bemutatasa a

7. 3416-08-0185/10 |Jaszai Mari Szinhaz nagyszinpadan 500 000 330 000 170 000
Nijinsky-Stravinsky-Roerich-Ladanyi: Le
Sacre du printemps cim(i el6adas

14, 3416-08-0192/10 |bemutatasa a Barka Szinhazban 1 000 000 660 000 340 000

7-es altéma osszesen: 36 620 500 24 169 530 12 450 970




Kiemelt mivészeti célok tamogatasa

Hazai hivatasos tancmlivészeti szervezetek nemzetkdozi fesztivalon, forumon, versenyen, konferencian, vendégjatékon valo részvételére, és tanceléadasok befogadasara

8. altéma

Sorsza
m

Palyazatszam

cél

Megitélt
osszeg

A megitélt
osszeg 66%-a

Zarolas 34%

3416-08-0179/10

A Szegedi Kortars Balett
vendégjatéka Szlovakiaban a
Pozsonyi Nemzeti Szinhazban az
Unisono cim( produkcio, valamint
Egyiptomban a Kair6i Opera
Hazban a Carmina burana cim(i
produkcio eléadasaval

500 000

330 000

170 000

3416-08-0180/10

AZ Artus - Goda Gabor
tarsulatanak tanulmanyutja
Thaifoldre és vendégszereplése a
glasgow-i New Territories szinhazi
fesztivalon

1760 000

1161 600

598 400

3416-08-0181/10

A Frenak Pal Tarsulat
eléadasainak kiilfoldi
forgalmazasa - kiilonos tekintettel
az europai tancfesztivalokra és a
2011-es japan turnéra

2 720 000

1795 200

924 800

3416-08-0182/10

A Kozep-Europa Tancszinhaz
részvétele nemzetkozi
fesztivalokon, forumokon

2 159 000

1424 940

734 060

3416-08-0183/10

Szegedi Kortars Balett, Pécsi
Kortars Balett, Lippent6
Tancegyiittes, Tiinet Egyiittes,
Duna Mivészegyiittes, Allami Népi
Egylttes, Budai Laszl6 meghivasa

3 500 000

2 310 000

1190 000

3416-08-0184/10

Kiemelked6 kulfoldi
tancel6adasok befogadasa a Trafo
Kortars Mlivészetek Hazaban

6 000 000

3 960 000

2 040 000




Kiemelt mivészeti célok tamogatasa
Hazai hivatasos tancmlivészeti szervezetek nemzetkdozi fesztivalon, forumon, versenyen, konferencian, vendégjatékon valo részvételére, és tanceléadasok befogadasara
8. altéma

A Szegedi Kortars Balett
Szentivanéji alom cimi
eléadasanak bemutatasa a Jaszai
7. 3416-08-0185/10 [Mari Szinhaz nagyszinpadan 0 0 0

A Magyar Allami Népi Egyiittes
Bartok trildgia Il. rész: Labirintus
cim( el6éadasanak bemutatasa az
olaszorszagi Trentoban, és a

8. |3416-08-0186/10 [Magyar rabszodia 7 000 000 4 620 000 2 380 000
A MatrusKa (OroszZ babak) cimu

tanchazi produkcio 13. Teatarfest
Szarajevai Fesztivalon torténd
9. 3416-08-0187/10 |részvételére 0 0 0

A ..
cimi produkcidjanak
vendégjatékaira a pozsonyi
Meteorit Szinhaz és a varsoi Scena
Prezentacji (Stage of
Presentation, Al. Niepodleglosci

10. |3416-08-0188/10|141. Warszawa) helyszineken 0 0 0
A NEemzetr Tancszinnaz

munkatarsainak részvétele a
Montpellier Danse Fesztivalon,

11. |3416-08-0189/10]2010. 500 000 330 000 170 000
A Tunet Egyuttes eloadasainak
12. |3416-08-0190/10 |kiilfoldi forgalmazasa 900 000 594 000 306 000

Balett hatarok nélkul

13. |3416-08-0191/10 [Csajkovszkij: Hattyuk tava balett 0 0 0
NTJTNSKY-STravinsKy-RoOerTcn-

Ladanyi: Le Sacre du printemps
cim( el6adas bemutatasa a Barka

14. |3416-08-0192/ 10 [Szinhazban 0 0 0
A 2010-2011-es evben a Godor

klub Spice szinpad el6adasi
15. |3416-08-0193/10 |befogadasa 0 0 0




Kiemelt mivészeti célok tamogatasa
Hazai hivatasos tancmlivészeti szervezetek nemzetkdozi fesztivalon, forumon, versenyen, konferencian, vendégjatékon valo részvételére, és tanceléadasok befogadasara
8. altéma

Két hetes portugal rezidencia
16. [3416-08-0194/10|programban részvétel, és alkotas 0 0 0

Kovacs Gerzson Péter tarsulata, a
TranzDanz 2010. januar és 2011.
aprilis 1. kozott megvalosuld
nemzetkozi vendégjatékokon valo
17. |3416-08-0195/10|részvétele tamogatasa 700 000 462 000 238 000
Az Udvarhely Tancmihely
nemzetkozi vendégjatékon valo
részvétele a Barokk Ballada cim(
18. |3416-08-0196/10 [el6adassal 500 000 330 000 170 000

A Gardonyi Szinhaz
Tanctagozatanak vendégjatéka
Svédorszagban, Lengyelorszagban
19. |3416-08-0197/10|és Németorszagban 1 900 000 1 254 000 646 000

A Duda éva Tarsulat Lunatika
cim( el6éadasanak kiilfoldi
20. |3416-08-0198/10|vendégjatéka 2 000 000 1320 000 680 000
A MU Terminal részvétele a
Contact Zone nemzetkozi
tancfesztivalon a Lengyelorszagi
21. |3416-08-0199/10 |Kalisz varosaban 0 0 0

Az évszazados magyar kultlra
népszerisitése a Dél-Amerikaban
a Presidance tarsulatan keresztiil,
jelent6s nemzetkozi fesztivalok
22. |3416-08-0200/10 |kiemelked6 szerepléjeként 2 500 000 1 650 000 850 000
Gergye Krisztian Tarsulata
nemzetkozi szintéren
(vendégeldadasok, szakmai forum-
23. |3416-08-0201/10 |részvétel) 1200 000 792 000 408 000




Kiemelt mivészeti célok tamogatasa

Hazai hivatasos tancmlivészeti szervezetek nemzetkdozi fesztivalon, forumon, versenyen, konferencian, vendégjatékon valo részvételére, és tanceléadasok befogadasara

8. altéma

24.

3416-08-0202/10

A MU Szinhaz Tanchazi
el6adasainak befogadasa a
2010/2011-es évadban

25.

3416-08-0203/10

Nemzetkozi forumokon valo
részvétel, magyar tancel6éadasok
fogadasa, Nigel Charnock és Marc
Vanrunxt el6éadasainak fogadasa

900 000

594 000

306 000

26.

3416-08-0204/10

A Duna Muiveszegyuttes harom
hetes turnéja Mexikoban

5000 000

3 300 000

1700 000

27.

3416-08-0205/10

A CIE. LadJansZKT Marta
részvétele az ukrajnai Balaklava
Odyssey 2010 Performance és
Média Fesztivalon

500 000

330 000

170 000

28.

3416-08-0206/10

Magyar Mozdulatmuveszeti
Tarsulat vendégszereplése,
tanitasa Oroszorszagban a

Moszkvai Allami Egyetemen

500 000

330 000

170 000

29.

3416-08-0207/10

Magyar Kulturalis Hetek az
Egyesiilt Arab Emiratusban és
magyar-EU-s program
Olaszorszagban

4 500 000

2 970 000

1530 000

30.

3416-08-0208/10

A Duna Tancmdihely Fossziliak
cim( el6éadasanak
vendégfellépése Tokidban

1900 000

1 254 000

646 000

31.

3416-08-0209/10

A Miskolci Nemzeti Szinhaz

tanchaztagozatanak vendégjaték-

sorozata Erdélyben

2 490 500

1643 730

846 770

8-as altéma Osszesen:

49 629 500

32 755 470

16 874 030




Kiemelt miivészeti célok tamogatasa

Hazai hivatasos tanc és szinhaz-miivészeti szervezetek orszagos jelentéségli tancmiivészeti fesztivaljainak szervezésére

9. altéma
Megitelt Megitélt osszeg| Zarolas
Sorszam Palyazatszam cél osszeg 66%-a 34%

Tanchétvége Miskolcon - A Theater Regensburg

1. 3416-09-0211/10 [vendégjatéka a 2010/11-es évadban 0 0 0

2. 3416-09-0212/10 |A VI. Erlau Tancfesztival megszervezése 1 850 000 1221 000| 629 000
A 20. évfordulojat linnepl6 Figura Tarsasag
Studié Szinhaz Ill. nemzetkozi tancszinhazi

3. 3416-09-0213/10 [fesztivalja - dance.movement.theater 2010. 2 000 000 1 320 000] 680 000
A 2010. évi Nemzetkozi Monotanc Fesztival

4, 3416-09-0214/10 |[megvaldsitasa a Godor Klubban 2 000 000 1 320 000 680 000
A XV. Duna Karneval Nemzetkozi Multikulturalis
Fesztival és a Il. Lanchid Nemzetkozi

5. 3416-09-0215/10 [Néptancverseny megrendezése 5 000 000 3 300 000] 1 700 000
Kozép-Europai Tancplatform megvalositasa

6. 3416-09-0216/10 [Pécsen 0 0 0
Orkesztika Alapitvany - SzoloDud Nemzetkozi

7. 3416-09-0217/10 |Tancfesztival 2011 (12. évad) 2 500 000 1 650 000 850 000
A 2d'Watt Nemzetkdzi Kortarstanc és Cirkusz

8. 3416-09-0218/10 |Talalkozdé megrendezése 2010 szeptemberében 1 500 000 990 000| 510 000
A VII. Kalaszi Kortars Tanctalalkozo

9. 3416-09-0219/10 [megrendezése Budakalaszon 1 100 000 726 000 374000

10. 3416-09-0220/10 [Tancfarsang 2011 0 0
RETro - Tancieszuval s bemutatosorozat
Inotan, az orszag els6 vidéki

11. 3416-09-0221/10 |befogadobszinhazaban 0 0
A VII. Magyar Tancfesztival megrendezése

12. 3416-09-0222/10 |Gyorott 2010.06.24-2010,06,29, kozott 5 000 000 3 300 000] 1 700 000
Ossztanc - Osszel. Magyar tancegyiittesek

13. 3416-09-0223/10 |[fesztivaljanak megszervezése és lebonyolitasa 1 000 000 660 000| 340 000
A ZUTU-E5 UNNEpPT evad (99 eve alakUtt €5 TU eve
hivatasos az egyiittes) rendezvényei kézott
szerepel a Tukros - Ifju Szivek néptanctabor a
magyarorszagi Dunaszigeten, 2010. julius 5-11.

14. 3416-09-0224/10 |kozott 0 0 0
Budapest Tang6 Akadémia fesztival

15. 3416-09-0225/10 |[megvaldsitasa 1 000 000 660 000 340 000
VIIT. KeszthelyT Tancpanorama, Z0TU. oktober

16. 3416-09-0226/10 |14-16. 1 000 000 660 000 340 000

9-es altéma Osszesen: 23 950 000 15 807 000( 8 143 000




